PAGE
2

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О  временном исполнении полномочий главы муниципального
района «Печора» - председателя Совета района
В соответствии с положениями статьи 36, части 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Возложить временное исполнение полномочий главы муниципального района «Печора» - председателя Совета района на Конькова Геннадия Константиновича, заместителя председателя Совета района.

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Глава муниципального района «Печора» -

председатель Совета  района                                                             В.А. Анищик

г. Печора

29 марта 2017 года

№ 6-15/156